关于公布宁夏职业技术学院第三届就业创

业项目立项结果的通知

校内各部门、各院系：

为积极做好学校第三届就业创业项目相关工作，推动我

校就业创业工作改革创新，根据《关于开展宁夏职业技术学

院第三届就业创业项目申报工作的通知》要求，经各院（系）

组织申报、审核推荐，就业与合作交流处组织专家评审，决

定对《推进宁夏高职院校就业创业教育对策研究》等 30 个

项目予以立项。现就项目建设有关要求通知如下。

一、项目实施情况和要求

1.第三届就业创业项目共立项 30 项，其中重点项目 13

项，一般项目 17 项（具体名单见附件）。项目研究期限为

半年。

2.每个项目由至少 1 名就业工作一线人员参与完成项目

建设。项目完成后，填写结项报告书并附上项目实施成果。

3.总结项目实施经验，撰写 1000 字左右典型案例（需包

含视频、照片、文字等多种形式）。

4.形成具有应用性效果的决策意见或建议，完成

3000-5000 字的决策咨询报告。

二、项目建设要求与验收

1.项目建设期间须接受全程检查评估，中期将召开汇报

会对项目的进度进行督查。

2.项目建设期满后，必须满足《关于开展宁夏职业技术

学院第三届就业创业项目申报工作的通知》中的相关要求方

可申请参加验收。

3.项目的验收需全面总结建设成果，高质量完成结项报

告。学校将成立专家组，对项目开展结项验收工作。

三、项目组织实施与经费

1. 在项目实施阶段，根据《申报书》内容，各项目要积

极推进项目建设，撰写典型案例、完成建设成果。项目组成

员应积极投身项目建设，定期开展研讨会，共同完成建设任

务。

2.各相关部门和院系要高度重视，为参加项目的教师提

供必要的条件，确保项目能够如期完成。

3.项目建设经费自立项之日起予以划拨使用。

附件：宁夏职业技术学院第三届就业创业项目立项名单

宁夏职业技术学院就业创业工作领导小组

2022 年 12 月 16 日